

objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ 70882525

tel.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č. 700300

Datum vystavení: 27.9.2018

Dodavatel:

DEVA F-M. s.r.o.

Collo-louky 2140

738 01 Frýdek-Místek

IČO: 61945226

DIČ: CZ61945226

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky :

14.12.2018

Způsob úhrady: bankovním převodem

Způsob dopravy: dodavatelem

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Číslo rezervace: 700360233

NAB - 2018 - 1 - 000471

Pol.	Nomenklatura - katalog, číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ vč.DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	121206122890	Kabát zášahový ochranný GEPARD Premium	5	ks	13 697,20	68 486,00 Kč
2.	121206122891	Kalhoty zášahové ochranný GEPARD Premium	5	ks	10 067,20	50 336,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH						118 822,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. **Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.**
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem (elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mallová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70 88 25 25
CZ-NUTS: CZ0521



razítko a podpis
objednatele



DEVA F-M. s.r.o., Collo-louky 2140
738 01 Frýdek-Místek

potvrzení dodavatele, datum, razítko
a podpis

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum: 27.9.2018

NABÍDKA VYDANÁ

NAB-2018-1-000471

Dodavatel	Odběratel
DEVA F-M. s.r.o. Collo-louky 2140 738 02 FRÝDEK-MÍSTEK CZECH REPUBLIC IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226 OR OSTRAVA, ODD C SPIS.ZN.12697	Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje nábřeží U Přívozu 122/4 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 IČO odběratele: 70882525 DIČ odběratele: CZ70882525

Evidenční číslo nabídky	NAB-2018-1-000471	Vytvořil	Mareš Zdeněk
Číslo popávky		Datum vytvoření	24.9.2018
Způsob dopravy	VLASTNÍ DOPRAVA	Datum dodání	
Způsob úhrady	BANKOVNÍM PŘEVODEM	Ceny jsou uváděny	Bez daně
Individuální sleva(-), přirážka(+) v %		Platnost	Od 24.9.2018 do 21.12.2018

Kód zboží	Název zboží	Množství (sklad.j.) Množství (evld.j.)	Cena za jednotku Poskytnutá sleva %	DPH %	Cena celkem DPH celkem ()
629268190817	GEPARD, PREMIUM - kabát	5,00 ks	11 180,00	21	55 900,00 11 739,00
N-NRN-04	Negativní reflexní nápis HASIČI - pro zásahové obleky	5,00 ks	140,00	21	700,00 147,00
630368190817	GEPARD, PREMIUM - kalhoty	5,00 ks	8 320,00	21	41 600,00 8 736,00

Cena celkem bez DPH	98 200,00	CZK
Celkem DPH	20 622,00	CZK
Cena celkem s DPH	118 822,00	CZK

Záruční podmínky: 24 měsíců
 Termín dodání: do 12-ti týdnů
 Platební podmínky: Bankovním převodem

Prosíme o uvedení čísla nabídky ve vaší objednávce.

